Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского района

Саратовской области

Тридцать пятое  очередное заседание Совета депутатов Екатериновского  муниципального   образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 19 мая 2023 года       №209
Р.п.Екатериновка
«О внесении изменений в приложение к Решению Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского района Саратовской области от 28.03.2019 г. «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района объекта недвижимости»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области        РЕШИЛ:

        1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского района Саратовской области от 28.03.2019 г. «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района объекта недвижимости» изменения следующего содержания:
1.1. Включить в приложение объекты недвижимого имущества:

- земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Екатериновское городское поселение, р.п. Екатериновка, кадастровый номер 64:12:120201:282, площадь  4659 кв.м., кадастровая стоимость 615 453,90 руб.;
- земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Екатериновское городское поселение, р.п. Екатериновка, кадастровый номер 64:12:120335:263, площадь  542 кв.м., кадастровая стоимость 69 728,30 руб.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Екатериновского

муниципального образования

                                           А.В. Мокров